
Verksamhetsberättelse för år 2016  
  

Styrelse  
Gerd Augustsson, ordförande  
Marianne Eriksson, vice ordförande  
Stig Trossö, kassör  
Jan-Åke Porseryd, sekreterare  
Eva Berg Arbro, ledamot (flyttade nov-16 till Nacka)  
Håkan Johansson, aktivitetsansvarig  
Heide Nordblom, ledamot  
Linda von Beetzen, ledamot  
Agneta Zetterström, ledamot  
  
Revisorer och suppleant  
Veronica Jonsson, revisor  
Margareta Lundquist, revisor  
Gert Abelt, suppleant  
  
Valberedning  
Ulla Molin, sammankallande  
Marika afWinklerfelt  
Staffan Ringskog  
  
Medlemsantal  
Antalet medlemmar i SNF uppgick vid årsskiftet till 98 st.  
  
Styrelsens sammanträden   
Styrelsen har hållit sju protokollförda sammanträden. Alla styrelseprotokoll finns sedan de justerats 
tillgängliga för medlemmarna i en pärm i Nämndemannarummet.  
  
Ekonomi  
SNF har av erlagda medlemsavgifter 20.000:- under året, betalat 14.700:- till NRF. För den  
programverksamhet som genomförts i SNF´s regi har inget bidrag äskats från NRF. Resebidrag har 
erhållits med 8.420:- från Domstolsverket. Föreningens ekonomi är god trots att Årets resultat visar ett 
underskott på 32.070:-.  
Balans- och Resultaträkning framgår av särskild bilaga.  
  
Programverksamheten  
En av SNFs viktigaste uppgifter är att genomföra olika informations- och utbildningsinsatser för 
medlemmarna. I programverksamheten samarbetar vi med övriga nämndemanna-föreningar inom vår 
region, Region 5 och inbjuder varandra till aktiviteterna. Denna verksamhet har intensifierats under 2016 
och utbudet för medlemmarna i föreningarna har mångdubblats genom samarbetet. Vi har också 
genomfört gemensamma aktiviteter där vi delat på kostnaden för att ha råd att genomföra aktiviteten. Det 
har slagit väl ut.  
  
 
 
 
 
 
 



Egna genomförda aktiviteter under året  
3/2Studiebesök på Högsta domstolen  
15/3Årsmöte  
9/5Prostitutionsgruppen, chefen för Stockholmspolisens prostitutionsgrupp Simon Häggström visar film 

och informerar om gruppens arbete. Alla nämndemän är inbjudna och efteråt minglar vi med 
buffé och vin i Rådhushallen.  

19/9Om yttrandefrihetens gränser, samaktivitet med Södertörn och Attunda tingsrätter. Vi håller till i 
Södertörns tingsrätt.  

5/10Studiebesök på Rättspsykiatriska kliniken i Huddinge.  
8/11Studiebesök på Kvinnofängelset Färingsöanstalten.  
14/12Glöggmingel för medlemmarna i Nämndemannarummet.  
Inbjudningar till samtliga aktiviteter har skickats via e-post till SNFs medlemmar, de har också satts upp 
på anslagstavlan i nämndemannarummet.  Vi har under hösten fått mailadresser till samtliga nämndemän 
med mailadresser så vi kan nå dem via mail, resterande får vi skicka till per post.  
  
Kontakter med Tingsrätten  
SNF har fortlöpande god kontakt med tingsrättens ledning. Vi hade ett möte med lagman Stefan 
Strömberg i mars då vi diskuterade aktiviteter och ersättningsnivåer. Ny lagman tillträder den 1/3 2017 
och kontakter har redan tagits för en fördjupad kontakt med ledningen.  
  
Nämndemännens Riksförbund NRF  
NRF höll sin första Årsstämma den 21 maj 2016 i Svea Hovrätts lokaler. SNF representerades av Eva 
Arbro Berg och ordförande Gerd Augustsson. Marika afWinklerfelt omvaldes till förbundsordförande och 
till vice har senare utsetts Mats Linder. En representant från Justitie-departementet talade om 
nämndemannens roll och om nyheter vad gäller ersättningar.  
  
Slutord  
Vår ambition är att föreningen skall vara ett forum för utveckling av nämndemannarollen. Vi anordnar 
studiebesök och informationsträffar med intressanta föreläsare, vi vill att nämndemännen skall betraktas 
av alla inom och utom rättsväsendet som den stora resurs vi är. Justitieminister Morgan Johansson sa vid 
sitt besök hos oss på årsmötet 2015 att vår närvaro i domstolarna borgar för god demokrati. Det är viktigt 
både att komma ihåg och att sprida budskapet. För att vi ytterligare ska stärka vår position i andras ögon 
gäller det att vi uppdaterar oss, förnyar och fördjupar vår kunskap. Här är medlemskap i SNF ett bra sätt 
att lära mer genom utbildning och studiebesök, utbyta erfarenheter och diskutera. Dessvärre sjunker 
medlemsantalet, inte bara i vår förening utan i de flesta och det är tråkigt. För att kunna påverka måste vi 
vara många. Vi har så mycket kunskap och livserfarenhet att bidra med och är vi en stor grupp så lyssnar 
de bättre till vad vi har att säga.  
 Stockholm den 16 mars 2017  
  
 
        
Gerd Augustsson  StigTrossö   Marianne Eriksson  
 
 
         
Jan-Åke Porseryd  HåkanJohansson  Heidi Nordblom  
 
 
      
Linda von Beetzen  Agneta Zetterström  


